

证券代码:600644 证券简称:乐山电力 公告编号:临2023-023

乐山电力股份有限公司 第十届董事会第六次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

乐山电力股份有限公司(简称“公司”)于2023年10月20日以电子邮件方式向各位董事、监事和高级管理人员发出召开第十届董事会第六次临时会议的通知和会议资料。公司于2023年10月20日(星期三)上午10:00时以现场方式召开第十届董事会第六次临时会议,会议在乐山电力股份有限公司三楼会议室召开,会议由公司董事长林晓华主持,会议应到董事10名,实际出席董事10名,会议由董事长林晓华主持,会议审议通过了《关于公司2023年第三季度报告的议案》。

特此公告。

乐山电力股份有限公司董事会
2023年10月27日

证券代码:600644 证券简称:乐山电力 公告编号:临2023-024

乐山电力股份有限公司 第十届监事会第四次临时会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

乐山电力股份有限公司(简称“公司”)于2023年10月20日以电子邮件方式向各位监事发出召开第十届监事会第四次临时会议的通知和会议资料。公司于2023年10月20日(星期三)上午10:00时以现场方式召开第十届监事会第四次临时会议,会议在乐山电力股份有限公司三楼会议室召开,会议由监事会主席王明华主持,会议应到监事5名,实际出席监事5名,会议由主席王明华主持,会议审议通过了《关于公司2023年第三季度报告的议案》。

特此公告。

乐山电力股份有限公司监事会
2023年10月27日

证券代码:600644 证券简称:乐山电力

乐山电力股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否经审计
□是 否

一、主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期末增减幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期末增减幅度(%)
营业收入	703,811,995.53	12.22	2,198,006,947.66	3.88
归属于上市公司股东的净利润	58,037,108.33	132.58	71,412,993.80	-35.63
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,901,451.68	149.00	67,900,416.51	-35.76
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	108,550,655.18	-33.28
基本每股收益(元/股)	0.1078	132.83	0.1126	-35.63
稀释每股收益(元/股)	0.1078	132.83	0.1126	-35.63
加权平均净资产收益率(%)	3.16	增加1.79个百分点	3.91	减少2.34个百分点
本报告期末比上年末增减幅度(%)	本报告期末	上年末		
总资产	4,186,811,762.24	4,066,477,066.14	2.96	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,863,831,059.72	1,790,441,106.94	4.10	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	22,779.47	-28,538.70	主要是报告期内固定资产报废损失
计入当期损益的政府补助,与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助	893,260.01	2,675,169.67	主要是报告期内收到退税收益252.7万元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	357,370.91	1,059,317.85	其他符合非经常性损益定义的损益项目
减:所得税影响额	45,283.12	171,563.93	
少数股东损益(税后)	92,470.62	221,807.60	
合计	1,135,666.65	3,512,577.29	

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 不适用

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
□适用 不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
营业收入	703,811,995.53	2,198,006,947.66	
归属于上市公司股东的净利润	58,037,108.33	71,412,993.80	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,901,451.68	67,900,416.51	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	108,550,655.18	
基本每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
稀释每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
加权平均净资产收益率(%)	3.16	3.91	
本报告期末比上年末增减幅度(%)	本报告期末	上年末	
总资产	4,186,811,762.24	4,066,477,066.14	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,863,831,059.72	1,790,441,106.94	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	22,779.47	-28,538.70	主要是报告期内固定资产报废损失
计入当期损益的政府补助,与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助	893,260.01	2,675,169.67	主要是报告期内收到退税收益252.7万元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	357,370.91	1,059,317.85	其他符合非经常性损益定义的损益项目
减:所得税影响额	45,283.12	171,563.93	
少数股东损益(税后)	92,470.62	221,807.60	
合计	1,135,666.65	3,512,577.29	

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
营业收入	703,811,995.53	2,198,006,947.66	
归属于上市公司股东的净利润	58,037,108.33	71,412,993.80	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,901,451.68	67,900,416.51	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	108,550,655.18	
基本每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
稀释每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
加权平均净资产收益率(%)	3.16	3.91	
本报告期末比上年末增减幅度(%)	本报告期末	上年末	
总资产	4,186,811,762.24	4,066,477,066.14	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,863,831,059.72	1,790,441,106.94	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	22,779.47	-28,538.70	主要是报告期内固定资产报废损失
计入当期损益的政府补助,与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助	893,260.01	2,675,169.67	主要是报告期内收到退税收益252.7万元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	357,370.91	1,059,317.85	其他符合非经常性损益定义的损益项目
减:所得税影响额	45,283.12	171,563.93	
少数股东损益(税后)	92,470.62	221,807.60	
合计	1,135,666.65	3,512,577.29	

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
营业收入	703,811,995.53	2,198,006,947.66	
归属于上市公司股东的净利润	58,037,108.33	71,412,993.80	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,901,451.68	67,900,416.51	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	108,550,655.18	
基本每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
稀释每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
加权平均净资产收益率(%)	3.16	3.91	
本报告期末比上年末增减幅度(%)	本报告期末	上年末	
总资产	4,186,811,762.24	4,066,477,066.14	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,863,831,059.72	1,790,441,106.94	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	22,779.47	-28,538.70	主要是报告期内固定资产报废损失
计入当期损益的政府补助,与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助	893,260.01	2,675,169.67	主要是报告期内收到退税收益252.7万元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	357,370.91	1,059,317.85	其他符合非经常性损益定义的损益项目
减:所得税影响额	45,283.12	171,563.93	
少数股东损益(税后)	92,470.62	221,807.60	
合计	1,135,666.65	3,512,577.29	

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
营业收入	703,811,995.53	2,198,006,947.66	
归属于上市公司股东的净利润	58,037,108.33	71,412,993.80	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,901,451.68	67,900,416.51	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	108,550,655.18	
基本每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
稀释每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
加权平均净资产收益率(%)	3.16	3.91	
本报告期末比上年末增减幅度(%)	本报告期末	上年末	
总资产	4,186,811,762.24	4,066,477,066.14	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,863,831,059.72	1,790,441,106.94	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	22,779.47	-28,538.70	主要是报告期内固定资产报废损失
计入当期损益的政府补助,与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助	893,260.01	2,675,169.67	主要是报告期内收到退税收益252.7万元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	357,370.91	1,059,317.85	其他符合非经常性损益定义的损益项目
减:所得税影响额	45,283.12	171,563.93	
少数股东损益(税后)	92,470.62	221,807.60	
合计	1,135,666.65	3,512,577.29	

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
营业收入	703,811,995.53	2,198,006,947.66	
归属于上市公司股东的净利润	58,037,108.33	71,412,993.80	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,901,451.68	67,900,416.51	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	108,550,655.18	
基本每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
稀释每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
加权平均净资产收益率(%)	3.16	3.91	
本报告期末比上年末增减幅度(%)	本报告期末	上年末	
总资产	4,186,811,762.24	4,066,477,066.14	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,863,831,059.72	1,790,441,106.94	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	22,779.47	-28,538.70	主要是报告期内固定资产报废损失
计入当期损益的政府补助,与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助	893,260.01	2,675,169.67	主要是报告期内收到退税收益252.7万元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	357,370.91	1,059,317.85	其他符合非经常性损益定义的损益项目
减:所得税影响额	45,283.12	171,563.93	
少数股东损益(税后)	92,470.62	221,807.60	
合计	1,135,666.65	3,512,577.29	

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
营业收入	703,811,995.53	2,198,006,947.66	
归属于上市公司股东的净利润	58,037,108.33	71,412,993.80	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,901,451.68	67,900,416.51	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	108,550,655.18	
基本每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
稀释每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
加权平均净资产收益率(%)	3.16	3.91	
本报告期末比上年末增减幅度(%)	本报告期末	上年末	
总资产	4,186,811,762.24	4,066,477,066.14	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,863,831,059.72	1,790,441,106.94	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	22,779.47	-28,538.70	主要是报告期内固定资产报废损失
计入当期损益的政府补助,与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助	893,260.01	2,675,169.67	主要是报告期内收到退税收益252.7万元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	357,370.91	1,059,317.85	其他符合非经常性损益定义的损益项目
减:所得税影响额	45,283.12	171,563.93	
少数股东损益(税后)	92,470.62	221,807.60	
合计	1,135,666.65	3,512,577.29	

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
营业收入	703,811,995.53	2,198,006,947.66	
归属于上市公司股东的净利润	58,037,108.33	71,412,993.80	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,901,451.68	67,900,416.51	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	108,550,655.18	
基本每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
稀释每股收益(元/股)	0.1078	0.1126	
加权平均净资产收益率(%)	3.16	3.91	
本报告期末比上年末增减幅度(%)	本报告期末	上年末	
总资产	4,186,811,762.24	4,066,477,066.14	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,863,831,059.72	1,790,441,106.94	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	22,779.47	-28,538.70	主要是报告期内固定资产报废损失
计入当期损益的政府补助,与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助	893,260.01	2,675,169.67	主要是报告期内收到退税收益252.7万元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	357,370.91	1,059,317.85	其他符合非经常性损益定义的损益项目
减:所得税影响额	45,283.12	171,563.93	
少数股东损益(税后)	92,470.62	221,807.60	
合计	1,135,666.65	3,512,577.29	

证券代码:603006 证券简称:黎明股份 公告编号:2023-020

上海黎明机械股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●会议召开时间:2023年11月2日(星期四)下午13:00-14:00
●会议召开地点:上海证券交易所以网络互动平台(网址:https://roadshow.sseinfo.com/)
●投资者可于2023年10月26日(星期三)上午11:00至下午14:00前登录上证路演中心网站进行提问,届时公司将在线解答投资者提问。
●投资者可于2023年10月26日(星期三)上午11:00至下午14:00前登录上证路演中心网站进行提问,届时公司将在线解答投资者提问。

上海黎明机械股份有限公司(以下简称“公司”)已于2023年10月27日发布公告,披露了2023年第三季度业绩说明会公告,为便于广大投资者更全面深入了解公司2023年第三季度经营成果、财务状况,公司定于2023年11月2日(星期四)下午13:00-14:00在上海证券交易所以网络互动平台(网址:https://roadshow.sseinfo.com/)召开2023年第三季度业绩说明会,就投资者普遍关注的问题进行解答。

一、说明会的形式
本次业绩说明会以网络互动形式召开,公司将针对2023年第三季度的经营成果及财务指标的业绩说明会与投资者进行互动交流,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行解答,听取投资者的意见和建议。

二、说明会召开的时间、地点
(一)会议召开时间:2023年11月2日(星期四)下午13:00-14:00
(二)会议召开地点:上海证券交易所以网络互动平台(网址:https://roadshow.sseinfo.com/)

三、参会人员
公司董事、总经理林晓峰先生、独立董事徐先生、财务总监姜琼女士、董事会秘书胡明女士、财务总监林晓峰先生、董事会秘书胡明女士、投资者关系部工作人员等可能出席。

四、投资者参与方式
(一)投资者可于2023年11月2日(星期四)下午13:00-14:00,通过互联网登录上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/)在线提问,届时公司将在线解答投资者提问。
(二)投资者可于2023年10月26日(星期三)上午11:00至下午14:00前登录上证路演中心网站首页,点击“提问预征集”栏目(https://roadshow.sseinfo.com/question/collection.do),根据活动规则,提交本次业绩说明会提问,届时公司将在线解答投资者提问。
五、联系人及联系方式
联系人:徐明
联系电话:021-58560017
电子邮箱:ir@sh黎明.com

六、其他事项
本次业绩说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/)查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容,衷心感谢广大投资者对公司的关注与支持,欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。
上海黎明机械股份有限公司董事会
二〇二三年十月二十六日

证券代码:603006 证券简称:黎明股份

上海黎明机械股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否经审计
□是 否

一、主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期末增减幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期末增减幅度(%)
营业收入	284,907,770.84	-19.34	778,896,777.28	-5.64
归属于上市公司股东的净利润	48,727,776.47	-22.37	100,018,125.52	2.58
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	38,135,586.92	-21.06	79,758,796.09	0.73
经营活动产生的现金流量净额	18,513,972.21	不适用	99,276,430.00	201.79
基本每股收益(元/股)	0.19	-21.31	0.39	2.58
稀释每股收益(元/股)	0.19	-21.31	0.39	2.58
加权平均净资产收益率(%)	3.44	减少0.99个百分点	6.95	减少0.08个百分点
本报告期末比上年末增减幅度(%)	本报告期末	上年末		
总资产	2,216,230,579.99	2,290,443,669.56	-3.24	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,441,477,775.08	1,438,062,577.56	0.24	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动性资产处置损益	10,614.17	119,266.11	
计入当期损益的政府补助,与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助	12,815,114.62	18,091,178.20	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-28,841.67	-31,311.52	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	128,399.69	557,417.02	
合计	2,406,861.61	4,779,931.60	
少数股东损益(税后)	95,665.38	302,663.62	
合计	10,922,189.55	20,273,014.43	

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
营业收入	284,907,770.84	778,896,777.28	
归属于上市公司股东的净利润			